
Uchwała Nr XXV/204/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. 2009 Nr 175 poz. 
1362 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Statutu Gminy Słubice - załącznika do uchwały 
nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. woj. 
lubuskiego z 5 października 2009r. Nr 105, poz. 1410) uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/226/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach (Dz. Urz. woj. Lubuskiego 

2008r. Nr 96 poz. 1435) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje siętiret piątew brzmieniu: 

„- ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. nr 149 poz. 887 z późniejszymi zmianami);”.

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

§ 14. 1. W Ośrodku Pomocy Społecznej w Słubicach tworzy się Zespół do spraw asysty 

rodzinnej, celem realizacji zadań w zakresie wsparcia i pracy z rodziną. 

2. W skład Ośrodka Pomocy Społecznej wchodzą następujące stanowiska: 

1) kierownik ośrodka, 

2) główny księgowy, 

3) pracownik socjalny, 

4) instruktor terapii zajęciowej, 

5) pracownik administracji biurowej, 

6) opiekun usług opiekuńczych, 

7) sprzątaczka, 

8) radca prawny, 

9) psycholog, 

10) zastępca kierownika, 

11) asystent rodziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8D9C9E9D-BD00-4A43-8D13-9D5569BDAA65. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8D9C9E9D-BD00-4A43-8D13-9D5569BDAA65. Podpisany




